Проект
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ №

________________

                 _______________

             -е собрание III-го созыва

О проведении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета Зоркальцевского сельского поселения за  2016 год

В соответствии со ст.28 Федерального закона № 131-Ф3 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Зоркальцевское сельское поселение», утвержденным решением Совета поселения Зоркальцевского сельского поселения №  26 от 06.08.2013, в целях выяснения и учета мнения населения Зоркальцевского сельского поселения по вопросам местного значения при принятии муниципальных правовых актов.
Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения об утверждении отчета об исполнении бюджета Зоркальцевского сельского поселения за 2016 год на 16.05.2017 в 15.00 часов по адресу: 634515, с. Зоркальцево, ул. Совхозная, д. 14, актовый зал Администрации.
2. Ответственным за организацию и проведение публичных слушаний назначить Заместителя Председателя Совета Зоркальцевского сельского поселения Н.И. Понетайкина.
3. Секретарем публичных слушаний назначить члена Совета Зоркальцевского сельского поселения Т.А. Кантуеву
4. Секретарю обеспечить прием и учет письменных замечаний и предложений по отчету об исполнении бюджета Зоркальцевского сельского поселения за 2016 год от жителей Зоркальцевского сельского поселения по адресу: 634515, с. Зоркальцево, ул. Совхозная, д. 14,  каб.1, тел. 915-319, а также регистрацию участников публичных слушаний, ведение протокола публичных слушаний.
5.     Настоящее Решение направить Главе Зоркальцевского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и размещения на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет – www.zorkpos.tomsk.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Председатель Совета

Зоркальцевского сельского поселения

В.Н. Лобыня

Глава Зоркальцевского

сельского  поселения                                                                                              В.Н. Лобыня

с. Зоркальцево